Registro de preços de serviços para  locação de caçambas estacionárias de 5m3, com inclusão do transporte e destinação final do 
entulho

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2026

PRAZO: 1 (um) ano, a contar da publicação do extrato deste instrumento no D.O. eletrônico da DPRJ.

VALOR TOTAL DA ATA: 78.240,00 (setenta e oito mil duzentos e quarenta reais)

FUNDAMENTO: Lei 14.133 de 1º de abril de 2021

LOTE ÚNICO:

ITEM CATSER QUANTIDADE TOTAL VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$)

1 14265 160 489,00 78.240,00

Id: 202600184 - Protocolo: 2016671

Ato de Designação em Contrato Multidiscip. e ARP